MUHUCTEPCTBO KYJIbTYPbl U CITOPTA PECNYBJINKN KA3AXCTAH
KOMUTET NO AENAM CNOPTA U ®U3NYECKOWU KYNNbTYPbI
KA3AXCTAHCKAA ®EAEPALUA BETIOCUNEAHOIO CMNOPTA

YNPABNEHUE ®U3UYECKOWU KYNIbTYPbl U CNOPTA KbI3bITOPAUHCKOW OBNACTH
YEMMUWOHAT PECNYBJINKN KA3SAXCTAH NO BENTOCUNEAHOMY CMNOPTY HA LWIOCCE
B MHOFrOAHEBHOU FOHKE CPEOU IOHNOPOB

r. Keisbiniopaa

AsTtopgopora Kbisbinopga-Camapa

Bpewms ctapTta: 10:30

OuctaHuus: 104 km

MecTto .
rOH.
1 91
2 19
3 55
4 63
5 84
6 25
7 32
8 94
9 11
10 35
11 67
12 22
13 13
14 21
15 61
16 66
17 12
18 24
19 31
20 36
21 88
22 40
23 46
24 97
25 81
26 44
27 34
28 57
29 23
30 58
31 51
32 86
33 85
34 69
35 62
36 43
37 16
38 6
39 54
40 33
41 56
42 60
43 70
44 14
45 4
KommioHuke:

Kog UCI

KAZ19980501
KAZ19990213
KAZ19991115
KAZ19990223
KAZ19990324
KAZ19990531
KAZ19981004
KAZ19980518
KAZ19991002
KAZ19990327
KAZ19990224
KAZ19980414
KAZ19980608
KAZ19980721
KAZ19980604
KAZ19990602
KAZ19990122
KAZ19990403
KAZ19980227
KAZ19990112
KAZ19990209
KAZ20000916
KAZ20010704
KAZ20000314
KAZ19990911
KAZ20011214
KAZ19981003
KAZ20000603
KAZ19980718
KAZ20010329
KAZ19980827
KAZ19981217
KAZ19990205
KAZ19980516
KAZ19990520
KAZ20000724
KAZ19980406
KAZ20000418
KAZ19990702
KAZ19980621
KAZ20000117
KAZ19991010
KAZ20000314
KAZ19980306
KAZ19990204

rPYNMNOBASA FOHKA

3 3Tan
PE3YJIbTATDHI

®.U. roHwuKa

Cokonos Hukuta
MapyxuH JaHumn
MonoTkoB AHApen
XapgbinbekKanpat
MagunuH AnekcaHgp
Xap4yeHKo AHTOH
BysnH Kapum
opbywwnH Unbs
UxxaH Uropb

AseH NabugeH
3anues MeaH

Xapxun OypcyHOmnbIl yHSnanH
Cadbapoe Epuk
YneicbaesuHmyxammes
MpoHckuin Bagnm
LWtenH MNoraHH
BaembaeBOnxac
BavHt Omutpui
Omunpbek OuHucnam
Anvackap Asamat
beipaa borgaH
CunbyeHko Aptem
Crasuukunin Buktop
CyxaHoB Bagum
MyxameansiHos TemupnaH
Monyraes Makcum
>Kanabeprer bargat
BanrabaesbekxaH
Kowwepbaes Abunxanbip
KapnyxuH Hukonain
Hasnetos Mypat6ek
KawwvpuH Omntpun
Xanen CynTtaH

KyaT Tumyp

Jleceuko Omutpun
MaHTypoB Unbs
OpasbaeB Agunb
Hopotees Bnagummp
Madpapos OaHuun
AnTtanbaes AcnaH
Kymanuesbepuk
Mongawes lymaH
AmaHTan Jamup
YKakcbinbikoBAoneT
KpukyHoB Bsiuecnas

1. ToHwwmkm Ne 45,47 — He cTapTOoBanu
2. ToHWuMK Ne15 — cHAT 3a BYKCMpPOBKY

oon.

nBen
KCT
3KO
ACT-1
ACT-2
Xen
K30-1
nen
AO
K30-1
ACT-1
XBN
AO
XBN
ACT-1
ACT-1
AO
XBNn
K30-1
K30-1
ACT-2
AINMM
AIMM
nen
ACT-2
AIMM
K30-1
3KO
XBNn
3KO
3KO
ACT-2
ACT-2
ACT-1
ACT-1
AINMM
AO
tOKO
3KO
K30-1
3KO
CKO
K30-2
AO
tOKO

CpeaHsist ckopocTb nobeantens roHkn:41,66km/q

Pesynbtar OTCcTaBaHue

2:29:47
2:29:47
2:29:49
2:30:10
2:30:16
2:30:16
2:32:02
2:32:02
2:32:02
2:32:02
2:32:02
2:32:02
2:32:02
2:32:02
2:32:06
2:32:09
2:32:28
2:32:29
2:32:39
2:32:39
2:32:39
2:32:43
2:32:43
2:32:43
2:32:45
2:35:22
2:36:11
2:36:38
2:36:38
2:36:38
2:36:41
2:36:41
2:36:41
2:36:44
2:36:45
2:37.37
2:48:29
2:48:29
2:51:00
2:51:00
2:51:03
2:51.03
2:51:10
2:51:15
2:51:32

00:00
00:00
00:23
00:29
00:29
02:15
02:15
02:15
02:15
02:15
02:15
02:15
02:15
02:19
02:22
02:41
02:42
02:52
02:52
02:52
02:56
02:56
02:56
02:58
05:35
06:24
06:51
06:51
06:51
06:54
06:54
06:54
06:57
06:58
07:50
18:42
18:42
21:13
21:13
21:16
21:16
21:23
21:28
21:45

18anpensa 2016 .

BoHudu-
Kaums
10
8
4

www



KomaHgHbIN 3a4yeT 3-ro aTana:

MecTo

O~NO O, WNBE

OuctaHums: 199 km

Mecto

FOH.

94
21
11
32
67
91
19
61
31
13
25
66
55
35
51
84
63
12
22
97
40
24
46
81
36
34
85
43
44
23
62
57
88
58
16
69
86
14
33
54
60
56
6
70
4

r.Actana-1

O6nacTtb

YKambbinckas obnactb
MaBnogapckas obnactb

r.Actana-2

AnmaTtuHckas obnacTtb
Kbi3binopanHckasa obnactb-1

r.Anvarbl

3anagHo-KasaxctaHckas obnactb

FEHEPAJIbHAA KITACCUD®UKALIMA NMOCIE TPEX 3TANOB

Kog UCI

KAZ19980518
KAZ19980721
KAZ19991002
KAZ19981004
KAZ19990224
KAZ19980501
KAZ19990213
KAZ19980604
KAZ19980227
KAZ19980608
KAZ19990531
KAZ19990602
KAZ19991115
KAZ19990327
KAZ19980827
KAZ19990324
KAZ19990223
KAZ19990122
KAZ19980414
KAZ20000314
KAZ20000916
KAZ19990403
KAZ20010704
KAZ19990911
KAZ19990112
KAZ19981003
KAZ19990205
KAZ20000724
KAZ20011214
KAZ19980718
KAZ19990520
KAZ20000603
KAZ19990209
KAZ20010329
KAZ19980406
KAZ19980516
KAZ19981217
KAZ19980306
KAZ19980621
KAZ19990702
KAZ19991010
KAZ20000117
KAZ20000418
KAZ20000314
KAZ19990204

PESYIbTATHI

®.U. roHwmKa

opOyLwnH Unbs
YneicbaesuHmyxammes
UxxaH Uropb

BbyanH Kapum

3anueB MBaH
CokonoB Hukuta
MapyxuH JaHumn
MpoHckun Bagum
Omunp6ek uHucnam
Cadbapos Epuk
Xap4yeHko AHTOH
LtenH MoraHH
MonoTkoB AHApen
AseH MabuaeH
Hasnetos Mypat6ek
MmaavnuH AnekcaHgp
XapgbinbekKanpaTt
BaembaeBOmxac
Xamxun OypcyHOrmnbIlyHangnH
CyxaHoB Bagum
CunbyeHko ApTtem
BavHt Omutpuni
Crasuukun Buktop
MyxameansiHos TemupnaH
Anvackap AsamaTt
>KaHabepreH barpar
Xanen CynTtaH
MaHTypoB Unbs
Monyraes Makcum
Kowepbaes Abunxanbip
Jleceuko Omuntpuin
BanrabaesbekxaH
beipaoa borgaH
KapnyxuH Hukonain
OpasbaeB Agunb
KyaT Tumyp

Kawunpun Omutpun
JKakcbinbikoBAgneT
Antanbaes AcnaH
Madpapos OaHuun
Monpawwes lymaH
YKymanuesbepuk
Hopodees Bnagummp
AmaHTtan Jamup
KpvkyHoB Bsivyecnas

CpenHsis ckopocTb nobeantens roHkn:43,34Kkm/q

PesynbTtat
7:34:18
7:34.20
7:34:32
7:35:40
7:36:32
7:36:43
7:40:48
7:43:05

oo6n. PesynbTtat
nBn 4:35:29
KB 4:36:50
AO 4:36:55
K30-1 4:37:36
ACT-1 4:37:38
nBen 4:38:04
KCT 4:38:24
ACT-1 4:38:27
K30-1 4:40:32
AO 4:40:58
KB 4:40:59
ACT-1 4:41:01
3KO 4:41:04
K30-1 4:41:15
3KO 4:41:18
ACT-2 4:41:20
ACT-1 4:41:47
AO 4:42:25
KB 4:43:08
MBI 4:43:15
AINM 4:45:00
KBI 4:45:21
AJTM 4:46:18
ACT-2 4:47:27
K30-1 4:47:28
K30-1 4:48:18
ACT-2 4:49:01
AINM 4:49:19
AIlTM 4:50:09
KB 4:50:25
ACT-1 4:51:28
3KO 4:51:38
ACT-2 4:54:29
3KO 4:54:51
AO 4:57:22
ACT-1 4:58:04
ACT-2 4:59:21
AO 5:02:14
K30-1 5:03:02
3KO 5:04:17
CKO 5:06:40
3KO 5:07:57
KOKO 5:08:14
K30-2 5:14:14
KOKO 5:18:05

OTcTaBaHue

00:02
00:14
01:22
02:14
02:25
06:30
08:47

OTcTtaBaHue

01:21
01:26
02:07
02:09
02:35
02:55
02:58
05:03
05:29
05:30
05:32
05:35
05:46
05:49
05:51
06:18
06:56
07:39
07:46
09:31
09:52
10:49
11:58
11:59
12:49
13:32
13:50
14:40
14:56
15:59
16:09
19:00
19:22
21:53
22:35
23:52
26:45
27:33
28:48
31:11
32:28
32:45
38:45
42:36



KoMaHgHbI 3a4eT No cymme 3 3TanoB:

MecTto

O~NO O, WN P

r.ActaHa-

O6nacTtb
1

MaBnogapckast obnactb
AnmaTtunHckas obnacTb

KblablnopavHckasa obnactb-1

YKambbinckas obnactb

r.ActaHa-
r.Anvarbl

3anagHo-KasaxcTtaHckas obnactb

2

Knaccudmkauma « AKTUBHbIW FOHLLMKY»

MecTo i
roH
1Mno
1 61
2 19
3 12
2Mo
1 66
2 12
3 81
OCHOBHOW (pUHMULL
1 91
2 19
3 55
4 63
5 84
Cymma
1 61
2 91
3 32
4 19
5 21
6 67
7 66
8 12
9 22
10 55
11 31
12 63
13 14
14 94
15 84
16 81
KommroHuke:

Mopsanok crnegoBaHns MalLMH TEXHUYECKON NomoLLm Ha YyeTtBepTom atane: MNMBJ1 — 1, X)KBJT1 - 2, AO — 3, KBO1 -4,

Kog UCI

KAZ19980604
KAZ19990213
KAZ19990122

KAZ19990602
KAZ19990122
KAZ19990911

KAZ19980501
KAZ19990213
KAZ19991115
KAZ19990223
KAZ19990324

KAZ19980604
KAZ19980501
KAZ19981004
KAZ19990213
KAZ19980721
KAZ19990224
KAZ19990602
KAZ19990122
KAZ19980414
KAZ19991115
KAZ19980227
KAZ19990223
KAZ19980306
KAZ19980518
KAZ19990324
KAZ19990911

Cymma
2x 3TanoB
13:55:24
13:57:01
13:59:07
14:00:36
14:01:06
14:13:13
14:13:47
14:20:00
®.U.cnopTcmeHa O6nactb
MpoHckuin Bagum ACT-1
MapyxuH JaHuun KCT
BaembaesOnnxac AO
LLTenH MoranH ACT-1
BbaembaeBOmxac AO
MyxamegusiHoB TemupnaH ACT-2
Cokonoe Hukuta nBJ
MapyxuH JaHuun KCT
MonoTtkoB AHOpen 3KO
XapbinbekKarpat ACT-1
MmagvnuH Anekcangp ACT-2
MpoHcknn Bagmum ACT-1
Cokonoe Huknta nBn
ByanH Kapnm K30-1
MapyxuH JaHuun KCT
YneicbaesuHmyxammes KBJ1
3anues ViBaH ACT-1
LLTenH NoranH ACT-1
BaembaesOnxac AO
Xapxkn OypcyHOrnbIl'yHaAamH KB
MonoTkoB AHapen 3KO
Omnpbek uHmucnam K30-1
Xapbin6ekKarpat ACT-1
>KakcbinblkoBAgneT AO
opbywwnH Vnbs MnBrn
MmagvnuH Anekcangp ACT-2
MyxamegusiHoB TemnpnaH ACT-2

ACT1 -5, KCT - 6, 3KO -7, ACT2 — 8, AlIM - 9, CKO - 10,lOKO - 11,K302 - 12.

FnaBHbIN cyabs, cyaba M &

MMaBHbLI ceKpeTapb, Cyl Eridl gy

(L A. AnbxaHoBa

OTcTaBaHue

01:37
03:43
05:12
05:42
17:49
18:23
24:36

PesynbTtat

N w ol

N w ol

NNNWWWrOOOTOolo

{ ‘4/ H. NuTBMHEHKO



